
         

Uchwała Nr LXV/489/2022 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 16 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Kętrzyn na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, lit. „d” i lit. „i” oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 559  zm.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1005, 1079, 

1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 

242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. 

U z 2022 r. poz. 1634 zm.: Dz.U. z 2022 poz. 1079, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964), Rada Miejska 

w Kętrzynie, uchwala co następuje : 
 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 229.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 229.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Ogólne kwoty budżetu po zmianach wynoszą : 

1. Dochody ogółem, z tego: 147.926.704,37 zł 

1.1. Dochody bieżące 135.206.937,37 zł 

1.2. Dochody majątkowe 12.719.767,00 zł 

2. Wydatki ogółem, z tego: 162.139.420,37 zł 

2.1. Wydatki bieżące 145.967.415,37 zł 

2.2. Wydatki majątkowe 16.172.005,00 zł 

3. Deficyt 14.212.716,00 zł 

4. Przychody budżetu, z tego: 18.112.209,00 zł 

4.1 
§ 950 wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
4.173.763,00 zł 

4.2 § 957 nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 13.938.446,00 zł 

5. Rozchody budżetu, z tego: 3.899.493,00 zł 

5.1. 
§ 992 spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
3.899.493,00 zł 

 

 

 



§ 3 

Załącznik nr 5  – Zadania inwestycyjne w 2022 roku, do uchwały Rady Miejskiej w Kętrzynie 

Nr XLVI/361/2021 z dnia 30 grudnia 2021 r., z późniejszymi zmianami otrzymuje brzmienie 

jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Załącznik nr 10 – Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku, do uchwały Rady Miejskiej w 

Kętrzynie Nr XLVI/361/2021  z dnia 30 grudnia 2021 r., z późniejszymi zmianami otrzymuje 

brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Uzasadnienie zmian w budżecie stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

                                                                              Przewodniczący 

                  Rady Miejskiej w Kętrzynie 

                 ( - ) Rafał Rypina 

 


